
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/282/23 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/98/96 Rady Gminy Stary Zamość, w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Borowina 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/98/96 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 29 sierpnia 1996 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Borowina, zmienionej uchwałą Nr V/53/03 Rady Gminy Stary Zamość 
z dnia 15 stycznia 2003 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat od daty 
wyboru. 

2. § 21 otrzymuje brzmienie: 

„ Sołtys w czasie pełnienia obowiązków posługuje się pieczątką oraz legitymacją sołtysa.” 

3. W § 22 skreśla się pkt 2 oraz 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2019


	Uchwała

		2023-03-17T12:35:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




